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Mistrzostwa Województwa Warmińsko- Mazurskiego OZP
w Olsztynie, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 16 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
2014-12-05 - 19:32 Wyniki
Rekord Okręgu Open 14:59.63 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Rekord Okręgu 18 14:59.63 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Rekord Okręgu 17 15:14.35 HURA Bartosz 00213 Gorzow Wlkp. 2008-11-29
Rekord Okręgu 16 15:39.39 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Troyes (FRA) 2007-12-22
Rekord Okręgu 15 15:45.38 TOWAREK Sebastian 00413 Elk 2008-12-13
Rekord Okręgu 14 16:22.92 KOZIEJKO Bartlomiej 00213 Lodz 2014-11-09
Rekord Okręgu 13 17:08.94 KUBKOWSKI Bartlomiej 00713 Elk 2008-12-13
Rekord Okręgu 12 18:41.16 KOZIEJKO Bartlomiej 00213 Olsztyn 2012-12-07
Rekord Okręgu - 11 21:41.91 SZAJDEK Michał 00213 w Olsztynie 2014-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. SZAJDEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 21:41.91 278
50m: 39.49 39.49 450m: 6:27.37 44.13 850m: 12:15.72 44.08 1250m: 18:07.13 43.83

100m: 1:22.38 42.89 500m: 7:11.19 43.82 900m: 12:59.36 43.64 1300m: 18:51.06 43.93
150m: 2:05.26 42.88 550m: 7:54.81 43.62 950m: 13:43.29 43.93 1350m: 19:35.19 44.13
200m: 2:48.21 42.95 600m: 8:37.63 42.82 1000m: 14:27.71 44.42 1400m: 20:19.36 44.17
250m: 3:31.42 43.21 650m: 9:21.03 43.40 1050m: 15:11.71 44.00 1450m: 21:02.77 43.41
300m: 4:15.60 44.18 700m: 10:04.81 43.78 1100m: 15:55.85 44.14 1500m: 21:41.91 39.14
350m: 4:59.55 43.95 750m: 10:48.27 43.46 1150m: 16:39.29 43.44
400m: 5:43.24 43.69 800m: 11:31.64 43.37 1200m: 17:23.30 44.01

2. NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 22:39.80 244
50m: 42.66 42.66 450m: 6:51.42 46.06 850m: 12:58.26 45.82 1250m: 19:01.43 45.27

100m: 1:27.77 45.11 500m: 7:37.58 46.16 900m: 13:43.84 45.58 1300m: 19:46.50 45.07
150m: 2:13.60 45.83 550m: 8:23.82 46.24 950m: 14:29.49 45.65 1350m: 20:31.65 45.15
200m: 2:59.66 46.06 600m: 9:09.65 45.83 1000m: 15:14.77 45.28 1400m: 21:15.73 44.08
250m: 3:46.44 46.78 650m: 9:55.52 45.87 1050m: 16:00.29 45.52 1450m: 21:59.84 44.11
300m: 4:32.55 46.11 700m: 10:41.26 45.74 1100m: 16:45.95 45.66 1500m: 22:39.80 39.96
350m: 5:18.96 46.41 750m: 11:26.49 45.23 1150m: 17:30.76 44.81
400m: 6:05.36 46.40 800m: 12:12.44 45.95 1200m: 18:16.16 45.40

3. KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 23:44.26 212
50m: 40.47 40.47 450m: 7:01.66 47.82 850m: 13:28.53 49.00 1250m: 19:49.81 46.90

100m: 1:27.06 46.59 500m: 7:50.59 48.93 900m: 14:16.50 47.97 1300m: 20:37.34 47.53
150m: 2:14.22 47.16 550m: 8:38.49 47.90 950m: 15:04.73 48.23 1350m: 21:24.31 46.97
200m: 3:02.14 47.92 600m: 9:27.72 49.23 1000m: 15:52.87 48.14 1400m: 22:11.09 46.78
250m: 3:49.77 47.63 650m: 10:15.09 47.37 1050m: 16:40.46 47.59 1450m: 22:58.05 46.96
300m: 4:37.51 47.74 700m: 11:03.85 48.76 1100m: 17:28.23 47.77 1500m: 23:44.26 46.21
350m: 5:25.65 48.14 750m: 11:51.59 47.74 1150m: 18:15.10 46.87
400m: 6:13.84 48.19 800m: 12:39.53 47.94 1200m: 19:02.91 47.81

12 lat

1. LEWANDOWSKI Jakub 02 UKP Jedynka Elbląg 19:25.39 388
50m: 33.46 33.46 450m: 5:42.39 38.95 850m: 10:57.44 39.52 1250m: 16:11.37 38.95

100m: 1:10.84 37.38 500m: 6:21.58 39.19 900m: 11:36.84 39.40 1300m: 16:51.68 40.31
150m: 1:49.12 38.28 550m: 7:01.20 39.62 950m: 12:16.22 39.38 1350m: 17:30.00 38.32
200m: 2:27.98 38.86 600m: 7:40.43 39.23 1000m: 12:56.12 39.90 1400m: 18:09.62 39.62
250m: 3:07.07 39.09 650m: 8:19.98 39.55 1050m: 13:34.45 38.33 1450m: 18:48.20 38.58
300m: 3:45.63 38.56 700m: 8:59.67 39.69 1100m: 14:13.05 38.60 1500m: 19:25.39 37.19
350m: 4:24.53 38.90 750m: 9:38.83 39.16 1150m: 14:52.78 39.73
400m: 5:03.44 38.91 800m: 10:17.92 39.09 1200m: 15:32.42 39.64

2. WORONKO Krzysztof 02 MKS Medyk Giżycko 19:35.35 378
50m: 32.82 32.82 450m: 5:46.37 39.58 850m: 11:04.45 39.74 1250m: 16:23.34 39.76

100m: 1:10.49 37.67 500m: 6:25.90 39.53 900m: 11:44.29 39.84 1300m: 17:02.51 39.17
150m: 1:49.65 39.16 550m: 7:06.30 40.40 950m: 12:23.92 39.63 1350m: 17:41.76 39.25
200m: 2:29.16 39.51 600m: 7:45.87 39.57 1000m: 13:03.77 39.85 1400m: 18:20.73 38.97
250m: 3:08.54 39.38 650m: 8:25.90 40.03 1050m: 13:43.97 40.20 1450m: 18:58.67 37.94
300m: 3:48.03 39.49 700m: 9:05.38 39.48 1100m: 14:24.40 40.43 1500m: 19:35.35 36.68
350m: 4:27.41 39.38 750m: 9:45.07 39.69 1150m: 15:04.08 39.68
400m: 5:06.79 39.38 800m: 10:24.71 39.64 1200m: 15:43.58 39.50
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko- Mazurskiego OZP
w Olsztynie, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 16, Chłopców, 1500m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. KOMAR Rafał 02 MTP Kormoran Olsztyn 19:35.55 378
50m: 35.02 35.02 450m: 850m: 1250m: 16:20.87 39.83

100m: 1:13.36 38.34 500m: 900m: 11:45.98 1300m: 17:00.74 39.87
150m: 2:31.75 1:18.39 550m: 7:09.72 950m: 12:25.50 39.52 1350m:
200m: 3:11.69 39.94 600m: 7:48.44 38.72 1000m: 1400m:
250m: 650m: 8:27.58 39.14 1050m: 13:44.18 1450m:
300m: 3:51.23 700m: 9:07.57 39.99 1100m: 14:23.66 39.48 1500m: 19:35.55
350m: 4:30.21 38.98 750m: 9:46.46 38.89 1150m: 15:02.62 38.96
400m: 800m: 10:27.49 41.03 1200m: 15:41.04 38.42

4. BRUZDEWICZ Hubert 02 MTP Kormoran Olsztyn 19:59.91 355
50m: 34.40 34.40 450m: 5:52.19 39.98 850m: 11:15.38 40.25 1250m: 16:41.87 40.31

100m: 1:13.01 38.61 500m: 6:32.81 40.62 900m: 11:56.28 40.90 1300m: 17:22.30 40.43
150m: 1:52.64 39.63 550m: 7:13.27 40.46 950m: 12:37.14 40.86 1350m: 18:02.62 40.32
200m: 2:32.52 39.88 600m: 7:53.15 39.88 1000m: 13:18.47 41.33 1400m: 18:43.23 40.61
250m: 3:12.34 39.82 650m: 8:33.62 40.47 1050m: 13:59.45 40.98 1450m: 19:22.99 39.76
300m: 3:51.85 39.51 700m: 9:13.83 40.21 1100m: 14:40.34 40.89 1500m: 19:59.91 36.92
350m: 4:31.63 39.78 750m: 9:54.52 40.69 1150m: 15:20.52 40.18
400m: 5:12.21 40.58 800m: 10:35.13 40.61 1200m: 16:01.56 41.04

5. TOMCZUK Kamil 02 MTP Kormoran Olsztyn 22:07.08 262
50m: 36.91 36.91 450m: 6:22.53 43.65 850m: 12:20.66 44.65 1250m: 18:25.15 45.94

100m: 1:18.23 41.32 500m: 7:06.27 43.74 900m: 13:05.54 44.88 1300m: 19:10.88 45.73
150m: 2:01.38 43.15 550m: 7:50.84 44.57 950m: 13:50.70 45.16 1350m: 19:55.85 44.97
200m: 2:45.12 43.74 600m: 8:35.13 44.29 1000m: 14:36.80 46.10 1400m: 20:41.65 45.80
250m: 3:28.47 43.35 650m: 9:20.49 45.36 1050m: 15:22.37 45.57 1450m: 21:26.51 44.86
300m: 4:12.06 43.59 700m: 10:06.05 45.56 1100m: 16:08.97 46.60 1500m: 22:07.08 40.57
350m: 4:55.64 43.58 750m: 10:50.59 44.54 1150m: 16:54.62 45.65
400m: 5:38.88 43.24 800m: 11:36.01 45.42 1200m: 17:39.21 44.59

6. PIEKARSKI Szymon 02 MTP Kormoran Olsztyn 23:03.09 232
50m: 40.24 40.24 450m: 6:53.54 46.33 850m: 13:06.57 47.43 1250m: 19:17.04 45.45

100m: 1:25.70 45.46 500m: 7:39.12 45.58 900m: 13:53.94 47.37 1300m: 20:03.48 46.44
150m: 2:12.40 46.70 550m: 8:25.74 46.62 950m: 14:40.70 46.76 1350m: 20:50.04 46.56
200m: 2:59.43 47.03 600m: 9:12.58 46.84 1000m: 15:26.56 45.86 1400m: 21:35.50 45.46
250m: 3:46.64 47.21 650m: 9:59.29 46.71 1050m: 16:13.61 47.05 1450m: 22:20.92 45.42
300m: 4:32.73 46.09 700m: 10:45.80 46.51 1100m: 16:59.57 45.96 1500m: 23:03.09 42.17
350m: 5:21.03 48.30 750m: 11:31.74 45.94 1150m: 17:45.66 46.09
400m: 6:07.21 46.18 800m: 12:19.14 47.40 1200m: 18:31.59 45.93

13 lat

1. BAŁDYGA Marceli 01 MTP Kormoran Olsztyn 18:36.98 440
50m: 33.28 33.28 450m: 5:33.26 37.59 850m: 10:33.32 37.54 1250m: 15:32.84 37.13

100m: 1:10.79 37.51 500m: 6:11.09 37.83 900m: 11:10.74 37.42 1300m: 16:10.16 37.32
150m: 1:47.96 37.17 550m: 6:48.76 37.67 950m: 11:48.14 37.40 1350m: 16:47.26 37.10
200m: 2:26.63 38.67 600m: 7:26.28 37.52 1000m: 12:25.91 37.77 1400m: 17:24.12 36.86
250m: 3:04.31 37.68 650m: 8:03.83 37.55 1050m: 13:02.87 36.96 1450m: 18:01.15 37.03
300m: 3:41.46 37.15 700m: 8:41.28 37.45 1100m: 13:40.14 37.27 1500m: 18:36.98 35.83
350m: 4:19.07 37.61 750m: 9:19.10 37.82 1150m: 14:17.99 37.85
400m: 4:55.67 36.60 800m: 9:55.78 36.68 1200m: 14:55.71 37.72

2. JEDNASZEWSKI Mikołaj 01 MTP Kormoran Olsztyn 19:18.26 395
50m: 34.21 34.21 450m: 5:41.30 38.95 850m: 10:51.87 38.57 1250m: 16:05.66 39.97

100m: 1:12.12 37.91 500m: 6:19.85 38.55 900m: 11:31.16 39.29 1300m: 16:44.81 39.15
150m: 1:49.76 37.64 550m: 6:59.05 39.20 950m: 12:10.10 38.94 1350m: 17:24.38 39.57
200m: 2:27.99 38.23 600m: 7:38.00 38.95 1000m: 12:48.70 38.60 1400m: 18:02.67 38.29
250m: 3:06.16 38.17 650m: 8:16.88 38.88 1050m: 13:27.88 39.18 1450m: 18:41.27 38.60
300m: 3:44.93 38.77 700m: 8:55.44 38.56 1100m: 14:07.51 39.63 1500m: 19:18.26 36.99
350m: 4:23.10 38.17 750m: 9:34.42 38.98 1150m: 14:46.92 39.41
400m: 5:02.35 39.25 800m: 10:13.30 38.88 1200m: 15:25.69 38.77
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko- Mazurskiego OZP
w Olsztynie, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 16, Chłopców, 1500m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. LINDE Miłosz 01 MTP Kormoran Olsztyn 19:33.91 379
50m: 34.15 34.15 450m: 5:48.13 40.17 850m: 11:05.19 40.67 1250m: 16:22.74 39.12

100m: 1:12.40 38.25 500m: 6:27.70 39.57 900m: 11:45.05 39.86 1300m: 17:01.31 38.57
150m: 1:51.03 38.63 550m: 7:07.74 40.04 950m: 12:25.19 40.14 1350m: 17:40.84 39.53
200m: 2:30.51 39.48 600m: 7:48.17 40.43 1000m: 13:05.41 40.22 1400m: 18:20.23 39.39
250m: 3:09.46 38.95 650m: 8:26.24 38.07 1050m: 13:45.86 40.45 1450m: 18:58.77 38.54
300m: 3:48.78 39.32 700m: 9:05.64 39.40 1100m: 14:24.91 39.05 1500m: 19:33.91 35.14
350m: 4:27.95 39.17 750m: 9:45.67 40.03 1150m: 15:03.88 38.97
400m: 5:07.96 40.01 800m: 10:24.52 38.85 1200m: 15:43.62 39.74

4. ŻURAWSKI Jakub 01 MTP Kormoran Olsztyn 19:47.88 366
50m: 34.13 34.13 450m: 5:51.12 40.86 850m: 11:10.10 40.21 1250m: 16:33.46 41.14

100m: 1:12.76 38.63 500m: 6:30.12 39.00 900m: 11:50.80 40.70 1300m: 17:13.55 40.09
150m: 1:51.89 39.13 550m: 7:09.76 39.64 950m: 12:31.61 40.81 1350m: 17:53.56 40.01
200m: 2:31.85 39.96 600m: 7:49.82 40.06 1000m: 13:11.92 40.31 1400m: 18:34.34 40.78
250m: 3:11.40 39.55 650m: 8:29.47 39.65 1050m: 13:52.04 40.12 1450m: 19:12.68 38.34
300m: 3:50.28 38.88 700m: 9:09.75 40.28 1100m: 14:31.58 39.54 1500m: 19:47.88 35.20
350m: 4:30.08 39.80 750m: 9:49.77 40.02 1150m: 15:12.20 40.62
400m: 5:10.26 40.18 800m: 10:29.89 40.12 1200m: 15:52.32 40.12

14 lat

1. KOZIEJKO Bartłomiej 00 MTP Kormoran Olsztyn 16:25.77 641
50m: 30.11 30.11 450m: 4:52.19 32.88 850m: 9:16.31 33.17 1250m: 13:41.77 33.28

100m: 1:02.34 32.23 500m: 5:25.17 32.98 900m: 9:49.72 33.41 1300m: 14:14.83 33.06
150m: 1:35.11 32.77 550m: 5:57.90 32.73 950m: 10:22.90 33.18 1350m: 14:48.09 33.26
200m: 2:07.98 32.87 600m: 6:30.99 33.09 1000m: 10:55.98 33.08 1400m: 15:21.19 33.10
250m: 2:40.68 32.70 650m: 7:04.04 33.05 1050m: 11:29.01 33.03 1450m: 15:54.03 32.84
300m: 3:13.33 32.65 700m: 7:37.11 33.07 1100m: 12:02.18 33.17 1500m: 16:25.77 31.74
350m: 3:46.27 32.94 750m: 8:10.24 33.13 1150m: 12:35.24 33.06
400m: 4:19.31 33.04 800m: 8:43.14 32.90 1200m: 13:08.49 33.25

2. WĄSOWSKI Jędzrzej 00 MTP Kormoran Olsztyn 16:38.82 616
50m: 29.51 29.51 450m: 4:52.88 33.08 850m: 9:21.58 33.24 1250m: 13:51.66 34.12

100m: 1:01.56 32.05 500m: 5:26.02 33.14 900m: 9:54.45 32.87 1300m: 14:25.59 33.93
150m: 1:34.55 32.99 550m: 5:59.65 33.63 950m: 10:27.76 33.31 1350m: 14:59.36 33.77
200m: 2:07.80 33.25 600m: 6:33.55 33.90 1000m: 11:01.24 33.48 1400m: 15:33.48 34.12
250m: 2:40.90 33.10 650m: 7:07.43 33.88 1050m: 11:35.45 34.21 1450m: 16:06.79 33.31
300m: 3:14.00 33.10 700m: 7:41.05 33.62 1100m: 12:09.60 34.15 1500m: 16:38.82 32.03
350m: 3:46.81 32.81 750m: 8:14.59 33.54 1150m: 12:43.40 33.80
400m: 4:19.80 32.99 800m: 8:48.34 33.75 1200m: 13:17.54 34.14

3. MAKSYMOWICZ Tomasz 00 UKP Jedynka Elbląg 18:41.57 435
50m: 31.00 31.00 450m: 5:23.41 38.04 850m: 10:27.80 38.18 1250m: 15:32.56 38.34

100m: 1:04.98 33.98 500m: 6:01.51 38.10 900m: 11:06.36 38.56 1300m: 16:11.19 38.63
150m: 1:40.25 35.27 550m: 6:39.55 38.04 950m: 11:44.21 37.85 1350m: 16:49.38 38.19
200m: 2:16.57 36.32 600m: 7:17.54 37.99 1000m: 12:22.63 38.42 1400m: 17:27.57 38.19
250m: 2:53.46 36.89 650m: 7:55.61 38.07 1050m: 13:00.28 37.65 1450m: 18:05.61 38.04
300m: 3:30.38 36.92 700m: 8:33.98 38.37 1100m: 13:38.36 38.08 1500m: 18:41.57 35.96
350m: 4:07.83 37.45 750m: 9:11.65 37.67 1150m: 14:15.81 37.45
400m: 4:45.37 37.54 800m: 9:49.62 37.97 1200m: 14:54.22 38.41

16 lat i starsi

1. KASZTELAN Mateusz SOL 98 UKS MOS Ełk 16:00.84 692
50m: 28.01 28.01 450m: 4:42.71 32.35 850m: 9:00.55 32.28 1250m: 13:20.42 32.54

100m: 59.17 31.16 500m: 5:15.01 32.30 900m: 9:32.69 32.14 1300m: 13:53.20 32.78
150m: 1:30.38 31.21 550m: 5:47.13 32.12 950m: 10:05.49 32.80 1350m: 14:26.23 33.03
200m: 2:02.17 31.79 600m: 6:19.38 32.25 1000m: 10:38.00 32.51 1400m: 14:59.00 32.77
250m: 2:34.29 32.12 650m: 6:51.76 32.38 1050m: 11:10.40 32.40 1450m: 15:31.03 32.03
300m: 3:06.35 32.06 700m: 7:24.14 32.38 1100m: 11:43.26 32.86 1500m: 16:00.84 29.81
350m: 3:38.23 31.88 750m: 7:56.30 32.16 1150m: 12:15.44 32.18
400m: 4:10.36 32.13 800m: 8:28.27 31.97 1200m: 12:47.88 32.44
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko- Mazurskiego OZP
w Olsztynie, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 16, Mężczyzn, 1500m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. SINITCHINE Radoslaw 98 MTP Kormoran Olsztyn 16:20.27 652
50m: 28.44 28.44 450m: 4:46.67 32.57 850m: 9:11.50 32.96 1250m: 13:37.65 33.36

100m: 59.83 31.39 500m: 5:19.67 33.00 900m: 9:45.24 33.74 1300m: 14:10.88 33.23
150m: 1:31.22 31.39 550m: 5:52.70 33.03 950m: 10:18.52 33.28 1350m: 14:44.04 33.16
200m: 2:03.42 32.20 600m: 6:25.76 33.06 1000m: 10:51.77 33.25 1400m: 15:17.10 33.06
250m: 2:35.83 32.41 650m: 6:58.61 32.85 1050m: 11:24.69 32.92 1450m: 15:49.62 32.52
300m: 3:08.42 32.59 700m: 7:31.96 33.35 1100m: 11:57.70 33.01 1500m: 16:20.27 30.65
350m: 3:41.07 32.65 750m: 8:05.34 33.38 1150m: 12:31.20 33.50
400m: 4:14.10 33.03 800m: 8:38.54 33.20 1200m: 13:04.29 33.09

PK PAJĄK Bartek 01 BUKS Warszawa 17:31.59 528
50m: 31.51 31.51 450m: 5:15.11 36.21 850m: 9:57.56 35.04 1250m: 14:37.47 35.32

100m: 1:06.60 35.09 500m: 5:50.57 35.46 900m: 10:32.66 35.10 1300m: 15:12.99 35.52
150m: 1:42.13 35.53 550m: 6:25.97 35.40 950m: 11:07.63 34.97 1350m: 15:48.04 35.05
200m: 2:17.51 35.38 600m: 7:01.27 35.30 1000m: 11:43.13 35.50 1400m: 16:23.56 35.52
250m: 2:52.76 35.25 650m: 7:36.65 35.38 1050m: 12:17.63 34.50 1450m: 16:58.29 34.73
300m: 3:28.41 35.65 700m: 8:12.09 35.44 1100m: 12:52.50 34.87 1500m: 17:31.59 33.30
350m: 4:03.70 35.29 750m: 8:47.09 35.00 1150m: 13:27.29 34.79
400m: 4:38.90 35.20 800m: 9:22.52 35.43 1200m: 14:02.15 34.86

PK TRYLSKI Wiktor 03 TRI-Team Rumia 21:44.12 276
50m: 38.34 38.34 450m: 6:23.09 43.34 850m: 12:12.51 44.31 1250m: 18:07.28 44.93

100m: 1:20.91 42.57 500m: 7:06.28 43.19 900m: 12:56.77 44.26 1300m: 18:52.32 45.04
150m: 2:03.87 42.96 550m: 7:50.22 43.94 950m: 13:40.82 44.05 1350m: 19:37.32 45.00
200m: 2:47.23 43.36 600m: 8:33.61 43.39 1000m: 14:24.61 43.79 1400m: 20:21.36 44.04
250m: 3:29.89 42.66 650m: 9:17.26 43.65 1050m: 15:09.04 44.43 1450m: 21:04.20 42.84
300m: 4:13.69 43.80 700m: 10:01.27 44.01 1100m: 15:53.61 44.57 1500m: 21:44.12 39.92
350m: 4:56.67 42.98 750m: 10:44.27 43.00 1150m: 16:38.27 44.66
400m: 5:39.75 43.08 800m: 11:28.20 43.93 1200m: 17:22.35 44.08


